>Испечатете ја оваа изјава на официјалниот меморандум на организацијата ко-апликант, потпишете ја и приложете скенирана копија кон апликацијата. Избришете го ова кратко упатство.< 


Овластување од ко-апликантот
Ја прочитав и одобрив содржината на предлог-проектот доставен согласно повикот за доставување предлог-проекти во рамките на проектот „Наши медиуми: Акција на граѓанското општество за поттикнување медиумска писменост и активизам, спротивставување на поларизацијата и промовирање дијалог “
Ко-апликантот го овластува апликантот ________________ да ја достави оваа апликација во негово име. Во случај проектот да биде избран за финансирање, ко-апликантот го овластува апликантот да го потпише договорот за регрантирање како и да биде претставуван од апликантот за сите прашања кои се однесуваат на овој договор за регрантирање.
Се согласувам да постапувам согласно принципите на добро партнерство.

Име на организацијата ко-апликант:
Име на одговорното лице:
Позиција:
Потпис:
Место и датум:


